
Křížová cesta
    Ami        G  Hmi          Fismi7     Cismi7 …
1. Tráva píchá do nohou, kamení je tvrdý – bolí!
Pole bylo rozrytý; mě nenechají na pokoji…
Hole prudce bijou mě, na chvíli se nezastaví…
Břemeno, to těžký je – krev mi setřít nedovolí…

2. Křik už dávno nevnímám. Bože, modlím se teď k Tobě!
Skonči mi to trápení! Modlím se teďko k Tobě…
Slunce praží na hlavu; pronásledován davem;
zdá se, že mají zábavu – můj kříž mně klouže z ramen… Já dnes…

         Hmi                A            Fismi              G …
Ref.: Jsem na cestě křížový. Jaký je to, no, kdo to ví?!
Slzy mi vhrkly do očí, když Bůh se zády otočí…
Jsem na cestě křížový! Jaký je to, no, kdo to ví?!
Chci bejt, Otče, chci bejt Tvůj! Proč všichni křičí: Ukřižuj!!

Otče, ukaž Svoji tvář, ať oslní je tvoje zář!
Ať přemejšlej a neřvou tak! Rozpusť jejich tupej (blbej) dav!
Ať nemlátí mě přes hlavu! Dojít mám až na Golgotu…
Chci bejt, Otče, chci bejt Tvůj! Padám na zem, při mně stůj!!  

MEZIHRA: Ami  G …

3. Stojím znova na nohou, kráčím lehce v rytmu biče…
Hluk se ztrácí do polí a nemá cenu křičet…
Andělé se slétají, otírají mne od krve;
taky něco šeptají… co si asi šeptají…?

4. Vykročil jsem poslepu – nemá cenu vidět…
Podpírají mě oštěpem… Klacek dře mě, láme ruce.
Podívám se do polí… Buďte lidi chvíli tiše!
Říkám: Chci si odpočnout. Ucítil jsem rány biče…

Ref., MEZIHRA

1.sloka

5. Sbírají mě ze země a kříž mi odnímají…
Nese ho ten vedle mě, pokoj ale mě nedají…
Na konci se silami – vzali mě do náruče;
bojí se mě uhodit, abych jim dřív než chtěj neumřel.

Ref., MEZIHRA


	Otče, ukaž Svoji tvář, ať oslní je tvoje zář!

